АДМИНИСТРАЦИЯ ШИВЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024                                      п. Шиверский                                            № 42

О внесении изменений и дополнений в
Постановление администрации Шиверского сельсовета
от 26.01.2022 № 7 «Об утверждении Порядка проведения капитальных ремонтов и содержания муниципального жилищного фонда на территории
муниципального образования Шиверский сельсовет
Богучанского района Красноярского края»

В соответствии со статьёй 65, 66 Жилищного кодекса РФ, Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Госстроя РФ от 27.09.2003 N 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», руководствуясь Уставом  Шиверского  сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Шиверского сельсовета от 26.01.2022 № 7 «Об утверждении Порядка проведения капитальных ремонтов и содержания муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Шиверский сельсовет Богучанского района Красноярского края».
 Приложение 1 к Порядку проведения капитальных ремонтов и содержания муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Шиверский сельсовет Богучанского района Красноярского края дополнить пунктом 9: «9. Утепление жилых зданий (работы по улучшению теплозащитных свойств ограждающих конструкций).»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Шиверский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава Шиверского сельсовета						Д.П.Плохой

«____»__________________2024г.